- Guariscus, Guarischus, Guarisus lavezarius de Sancto Stephano: 969, 1047, 1056; eius filii et heredes: 1164, 1164bis; terra ei locata: 1048.
- Guaschinus: *v.* Rolandus.
- Guaschonus: *v.* Martinus.
- Guastam (ad) [*l. in Albaro - Genova*]: 989.
- Gubertus: *v.* Guibertus.
- Guercerius, Guercius: *v.* Fulco.
- guerra inter intrinsecos et extrinsecos: 1203.
- Guibertus, Gubertus Nuctolanus, tinctoria eius et consortum: 1091.
- Guidetus clericus: 1028.
- Guido**
- frater, hospitalius Domus Dei de Magdalena: 1059.
 - Spinula, eius filius: *v.* Iohannes Spinula.
- Guidotus de Maraxio: 940.
- Guiglinus de Sancto Stephano, domus eius heredum: 1224.
- Guilerii: *v.* Andriolus.
- Guilia de Tuer: 1194.
- Guilielmus, Guiliem: *v.* Guillelmus.
- Guilionus, Guionus**
- de Costa de Braya de Bisanne: 957.
 - sartor de Sauro: 1121; eius soror: *v.* Leona.
- Guiliotus, Guiotus de Rochataliata, qui habitat in burgo Sancti Stephani: 958; censarius: 1190.
- Guilhelmi: *v.* Andreas.
- Guillelmus, Guilielmus, Guillermus, Guilem, Guilleminus, Villelmus, Willelmus, Willelminus:** 1061; eius filius: *v.* Obertus de Monelia.
- abbas monasterii Sancti Stephani o Guillelmus Piper, abbas monasterii Sancti Stephani: 1085-1091, 1096, 1097, 1099, 1101, 1109-1114, 1117, 1118, 1120, 1128, 1129, 1132-1135, 1138, 1140, 1141, 1151, 1153, 1164bis, 1165, 1166, 1169, 1170, 1173, 1177-1181, 1189, 1190, 1193, 1197, 1198, 1200-1204, 1208, 1209, 1290, 1291; eius domicillus: *v.* Obertus, Obertus de Bobio.
 - Anfossus de Tabia: 1117.
- Balbus, clericus Sancti Stephani: 1090.
- barberius de Centanario: 1155.
- Bencius de Recco, eius filius: *v.* Iohannes.
- Bocacius, notarius, f. Carli: 1080; eius tinctoria: 1080.
- Buscanus de Fontanegio, eius filius: *v.* Michael tinctor.
- Buxius, civis Parmensis, Ianue consul de iusticia deversus civitatem: 992-994; domus Iohannis Matalafi qua habitat: 994.
- Cafarinus, eius domus: 1161.
- calafactus: *v.* Guillelmus de Rapallo.
- calegarius de Predis: 1073; eius fratres: Benaya, Enricus de Sale.
- calegarius de Rapallo: 1106.
- Calignanus taliator: *v.* Guillelmus taliator.
- capellerius, eius uxoris: *v.* Bruneta.
- clericus: 987; porticus domus eius herendum: 1221, 1222, 1225, 1226.
- de Alba, notarius: 994.
- de Albara: 1222.
- de Baratis, civis Parmensis, Ianuensis consul de iustitia civium et foritanorum: 1152.
- de Bonaiura de Langasco: 976.
- de Brugnatello, lanerius: 1127.
- de Clapa, notarius: 1102; eius domus: 1103.
- de Clapa, tinctor: 984, 1091, 1115; tinctor vermilli: 1236; eius filii: *v.* Anthonius, Stephanus; eius frater: *v.* Lanfrancus de Clapa; eius tinctoria: 1147.
- de Crevari: *v.* Guillelmus monacus.
- de Crosiis, eius filius: *v.* Georgius de Monelia.
- de Diana, qui moratur in monasterio Sancti Stephani: 985.
- de Facio de Sancto Fructuoso, ortolanus: 1169.
- de Gremiasco, eius domus: 1288.
- de Lagneto, batitor bodronorum: 1116.
- de Landryano: 1172.
- de Monelia, sartor: 1068, 1119, 1122.
- de Monteferrato, ligator ballarum: 1108; eius heres: *v.* Petrus Bonacorsi notarius.
- de Mutio de Capriata: 1134.